
Rámcová smlouva o dodávkách zboží

uzavřená dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění mezi:

PAPELERIA s.r.o.

zast. Mgr. Daniel Janda

Fillova 105/8

IČO: 04086171

638 00 Brno

(dále jen ,,prodávajícř')

A

Střední škola Gemini Brno, příspěvková organizace

zast. Mgr. Be. Tomáš Anderle, M BA, LL.M, ředitel školy

Vaculíkova 14

638 00 Brno

(dále jen ,,kupujícř')

Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je rámcová úprava vztahů smluvních stran, vznikajÍcÍ při prodeji
zboží prodávajÍcÍho dle aktuální nabídky prodivajÍcÍho, zejména dodávka čistÍcÍch a
úklidových prostředků.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat kupujichnu zboží dle podmínek uvedených v této
smlouvě a umožnit kupujicImu nabyti vlastnického práva ke zboží. KupujÍcÍ se
zavazuje toto zboží převzít a uhradit prodávajíchnu kupní cenu.

3. Tato kupní smlouva má povahu rámcové smlouvy, která upravuje podmínky
sjednáváni dňčích kupních smluv uzavíraných na základě objednávek kupujÍcÍho, které



budou mezi účastníky v budoucnu zavírány na jednotlivé dodávky zboží, jakož i další
podmínky jako např. dodání zboží, platební podmínky, aj.

4. Nebude-li v dohodnuto jinak, budou se dÍ|čÍ kupní smlouvy a vztahy z nich vyp|ývajÍcÍ
řídit touto rámcovou kupní smlouvou.

ll.

Objednávka

KupujÍcÍ objedná zboží z aktuálni nabídky sortimentu prodávajÍcÍho pÍsemnou
objednávkou zaslanou prodávajichnu e-mailem, příp. ústni či telefonickou objednávkou.

Objednávka musí obsahovat nejméně nás|edujÍcÍ náležitosti:

- Datum objednávky
- Specifikace položky zboží z nabídky prodávajÍcÍho
- Požadované množství
- Termín a místo dodání zboží
- jméno, přIjmenI a funkce prověřeného zaměstnance kupujÍcÍho, který objednávku

vyhotovil

0

Kupní cena, platební podmínky

1. Kupní cena bude uhrazena kupujichn na základě faktur, které prodávajÍcÍ vystaví a
odešle na adresu kupujÍcÍho. Splatnost faktury se stanovuje na 14 dni od jejího
doručeni kupujíchnu. V pochybnostech se má za to, že odběratel fakturu obdržel 3
den po jejím odesláni prodávajÍcÍm.

2. Faktura prodávajÍcÍho bude obsahovat údaje daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty a ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,
zákon o účetnictví, včetně terminu uskutečněni daňového plněni.

3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti uvedené ve smlouvě je kupujÍcÍ oprávněn
k jejímu vrácení prodávajÍcÍmu k doplnění. V takovém případě se upravuje doba
splatnosti faktury, přičemž nová splatnost bude uvedena v nově vystavené opravné
faktuře prodávajÍcÍho.

4. Kupní cena či její část je považována za řádně uhrazenou připsáním částky na účet
prodávajÍcÍho.



F

lV.

Dodání zboží, jeho předáni a převzetí

1. prodávajÍcÍ dodá kupujíchnu zboží v terminu smluveném v dÍ|čÍ kupní smlouvě.
KupujÍcÍ je povinen poskytnout mu k tomuto přiměřenou součinnost, především
umožnit přístup do místa dodáni zboží.

2. Zboží nebo jeho části se považuji za předané a převzaté dnem podpisu předávacího
protokolu (dodacího listu) kupujÍcÍm.

3. KupujÍcÍ je povinen převzít zboží nebo jeho část, pokud je dodána řádně a včas.

4. V případě, že by kupujÍcÍ zboží nepřevzal, ačkoli by toto bylo dodáno řádně a včas, bez
vad bránIcIch jeho řádnému užití, považuje se zboží za předané a převzaté dnem, kdy
kupujÍcÍ toto zboží odmítl převzít.

5. Nebezpečí škody na zboží nebo jeho část přechází na kupujÍcÍho okamžikem, kdy
převzal zboží nebo jeho část od prodávajÍcÍho. KupujÍcÍ je povinen prohlédnout zboží
podle možnosti co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na zboží, s přihlédnutIm
k povaze zboží. jestliže kupujÍcÍ zboží neprohlédne nebo nezařIdI, aby bylo
prohlédnuto v době přechodu nebezpečí škody na zboží, může uplatnit nároky z vad
zjistitelných při této prohlídce jen tehdy, pokud prokáže, že tyto vady mělo zboží již
v době přechodu nebezpečí škody na zboží.

V.

Závěrečná ustanoveni

1. výklad této smlouvy a právni vztahy z ni vzniklé se řídI zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanským zákoníkem. Účastníci této smlouvy uzavÍrajÍ tuto smlouvu ve smyslu ust. §
1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, jako smlouvu
nepojmenovanou, přičemž tato smlouva upravuje jejich vztahy, které budou mezi
smluvními stranami vznikat při uzavÍránj kupních smluv podle ust. § 2079 a násl.
občanského zákoníku. Bude-li dÍ|čÍ kupní smlouva obsahovat odlišné ujednání, než je
obsažené v této smlouvě, pak má přednost ujednání obsažené v dňčí kupní smlouvě.
Taková odlišná ujednáni jsou platná vždy pouze pro konkrétni dňči kupní smlouvu.



2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá
smluvní strana.

4. Tato smlouva může být měněna pouze dohodou smluvních stran ve formě
písemných, číslovaných dodatků.

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašujI, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, a na důkaz
výše uvedeného připojuji své vlastnoruční podpisy.

V Brně dne 1. 3. 2019

KupujÍcÍ pŕodávajÍcÍ


